[image: image1.wmf]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2018 г                                                                                                                № 19
с. Сергино
О Перечне  муниципальных должностей и должностей

муниципальной службы в Администрации  муниципального

образования «Сергинское», в соответствии с которым

граждане, претендующие на замещение указанных должностей

и лица, замещающие указанные должности, обязаны

представлять представителю нанимателя (работодателю)

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Сергинское», в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение указанных должностей и лица, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального

образования «Сергинское»                                                               Н.А. Азанова

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением  Главы муниципального

образования «Сергинское»

от 14.03.2018 г № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
в Администрации муниципального образования «Сергинское», в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение указанных должностей и лица, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности или должности муниципальной службы

	Муниципальная должность

	1.
	Глава муниципального образования «Сергинское»

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	2.
	Старший специалист  Администрации муниципального образования «Сергинское»

_1282048060.doc
[image: image1.png]